
平成２３年９月３０日 

株主の皆様へ 

中 日 本 興 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 服部 徹 

 

 

「太平温泉 天風の湯」改装工事に伴う 

株主ご優待券の取り扱いについて 

 

 

株主の皆様には、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

このたび、子会社運営のスーパー銭湯「太平温泉 天風の湯」では、お客様の利便

性向上および設備改修工事のため、11 月上旬から 12 月上旬にかけて休業させていた

だくこととなりました。 

 つきましては、10 月中に株主ご優待券をスーパー銭湯「全日ご招待券」に交換した

場合に限り、その有効期間を翌々月末日（12 月末日）までとさせていただきます。 

 また、この取り扱いは、「太平温泉 天風の湯」ならびに「松竹温泉 天風の湯」の

両店舗にて実施させていただきます。 

株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

※ 子会社運営のスーパー銭湯（http://www.tenpunoyu.jp） 

「太平温泉 天風の湯」 名古屋市中川区平戸町 2－1－10   電話番号 052-355-4126 

「松竹温泉 天風の湯」 愛知県江南市前飛保町栄 378-15   電話番号 0587-53-4126 

 

 


